Bà Phan Kim Phượng, sinh năm 1972. Địa chỉ: Khu vực 5, phường Long

Mỹ, thành phố Cần Thơ (địa chỉ củ: Khu vực 5, phường Thuận An, thị xã Long

Mỹ, tỉnh Hậu Giang).

Các khoản phải thi hành:

Bà Phan Kim Phượng có nghĩa vụ trả cho ông Lê Văn Thắng số tiền là
113.473.000 đồng (Một trăm mười ba triệu, bốn trăm bảy mươi ba nghìn đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với

các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong,

bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án